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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02221024M

2. Data e Regjistrimit 21/10/2020
3. Emri i Subjektit DELODLO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Sali Nivica, Nd 2, H. 11, 
Ap 1, Yzberisht, Kashar, Tirane 
12.400,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Furnizimi i konsulencës teknike dhe/ose tregtare dhe/ose të 

marketingut për kompanitë që mbajnë në treg ose merren në 
kapacitete të ndryshme me pajisje mjekësore dhe higjieno-
sanitare në përgjithësi dhe parafarmaceutike, të destinuara 
për sektorin e kujdesit shëndetësor dhe të ngjashme, si në 
fushën njerëzore dhe veterinare dhe përgjithësisht për çdo 
përdorim dhe shfrytëzim; Tregtimi, direkt ose indirekt, i 
produkteve me një destinacion të ngjashëm me atë më sipër; 
Organizimin dhe menaxhim të drejtpërdrejtë ose të 
përbashkët me shoqeri te tjera të kurseve perditedesuese 
teorike dhe praktike, aktivitete trajnuese dhe përmirësuese, 
seminare, kongrese, konferenca, takime, ditë studimi, 
konferenca, studim dhe zbatim të projekteve të trajnimit të 
përhershëm edhe ne distance, qoftë informuese, edukative, 
etj. madje edhe në fusha të tjera përveç kujdesit shëndetësor; 
Promovimi dhe menaxhimi i marrëveshjeve me industritë, 
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me institucionet e kreditit dhe me organet publike dhe 
private të tilla si institucionet kombëtare dhe ndërkombëtare, 
shoqatat, organizatat dhe kompanitë për kërkimin dhe 
perditesimet shkencore dhe teknike, gjithashtu duke 
koordinuar çdo propozim ose projekt për te marre çdo lloj 
ndihme të parashikuar nga ligji në fuqi, në veçanti në lidhje 
me lehtësitë financiare kontribuese dhe të kreditit per arritjen 
e objektivate të shoqerise; Këto aktivitete do të kryhen me 
ndihmën e mjeteve dhe teknologjive më moderne në sektor.
Stefano Mazzieri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/10/2020                Deri: 19/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët StefanoMazzieri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.400,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DELODLO
E-Mail: mastonline65@gmail.com  
Telefon: 0688350101  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-606420-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C7BECB-519B-45FF-904F-039433AAFEEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5391E7-10D7-413C-864E-26F5A6EFFD75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B32C01-3BD8-43BB-A6F5-CB394AF04DC9
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Datë: 04/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


